O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(48) Ginecologia

e Obstetrícia, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(48) Ginecologia e Obstetrícia

Nome Inscrição Nota

Camila Buziquia Dartibale 6.9815720

Mario Cezar Saffi Junior 5.5114846

Weber Alexandre Sobreira Moraes 3.6815102

Maringá, 6 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edson Roberto Arpini Miguel

Prof. Dr. Luis Fernando Lasaro Mangieri ________________________________

Prof. Dr. Samuel Hilsdorf Barbanti ________________________________

06/12/2024 16.43.51 Página 1 de 1

SAMUEL
HILSDORF
BARBANTI:11680
603892

Assinado de forma digital
por SAMUEL HILSDORF
BARBANTI:11680603892
Dados: 2024.12.06
17:58:14 -03'00'